MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

REITORIAREITORIA
DIRETORIA EXECUTIVA DO GABINETEDIRETORIA EXECUTIVA DO GABINETE

OFÍCIO N.º 46/2022 - GAB-RET/CHE-RET/RET/IFSPOFÍCIO N.º 46/2022 - GAB-RET/CHE-RET/RET/IFSP

Local, 16 de março de 2022.

À Coordenadoria Estadual do Sinasefe-SP
Márcio Alves de Oliveira

Assunto: Indicação de área

Senhor Coordenador,

Cumprimentando-os cordialmente, venho por meio deste, apresentar área que, avançando as tratativas junto à Prefeitura de
São Paulo, poderá ser cedida por esta ao SINASEFE/SP para construção de nova sede, sem prejuízo das atividades do
Câmpus São Paulo.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente.

Silmário Batista dos Santos
Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Silmario Batista dos SantosSilmario Batista dos Santos, REITOR - CD1 - RETREITOR - CD1 - RET, em 16/03/2022 16:56:21.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 16/03/2022. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

312692
6dd8536a27

OFÍCIO N.º 46/2022 - GAB-RET/CHE-RET/RET/IFSPOFÍCIO N.º 46/2022 - GAB-RET/CHE-RET/RET/IFSP

RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

5,93m

2,11m

8,22m

32,25m

22,78m

9,05m
18,35m

13,42m

P
.V

./E
S

.

 LE
G

E
N

D
A

:

Á
R

E
A

 A
 S

E
R

 D
E

S
TIN

A
D

A
A

O
 S

IN
A

S
E

FE
(536,76 m

²)

	Documento assinado eletronicamente por: